

כתב כמויות - עבודות שיפוץ ואחזקת מגופים במתקני דרום

מס"ד	תיאור העבודה	יח' מידה	כמות	מחיר יחידה בש"ח	סה"כ
עבודות קבלניות					
7.1	שיפוץ מגוף שער, PLUG ופרפר #150	אינץ קוטר	66	150	9,900
7.2	שיפוץ מגוף שער, PLUG ופרפר #300	אינץ קוטר	30	130	3,900
7.3	שיפוץ מגוף שער, PLUG ופרפר #900 + #600	אינץ קוטר	40	175	7,000
7.4	שיפוץ וכיול שסתום ביטחון #150 - S.V	אינץ קוטר	40	200	8,000
7.5	שיפוץ וכיול שסתום ביטחון #300 עד #600, ושסתום מתוברג - S.V	אינץ קוטר	40	200	8,000
7.6	שיפוץ מגוף כדורי #150 עד #600	אינץ קוטר	40	130	5,200
7.7	שיפוץ שסתום אל חוזר #150	אינץ קוטר	30	125	3,750
7.8	שיפוץ שסתום אל חוזר #300	אינץ קוטר	10	110	1,100
7.9	שיפוץ שסתום אל חוזר #600 עד #900	אינץ קוטר	10	130	1,300
7.10	התאמת מפעיל חשמלי לכל סוג של מגוף	יח'	11	2650	29,150
7.11	פירוק והרכבת שסתום, מכל סוג שהוא במסופי החברה.	אינץ קוטר	10	100	1,000
7.12	ביטול נזילות כולל אספקות והחלפת אטמים - חבלים	אינץ קוטר	50	80	4,000
7.13	חריטת ציר מגוף חומר יסופק ע"י הקבלן	ק"ג	70	80	5,600
7.14	חריטת דיסקאות לאל חוזר דגם swing	אינץ קוטר	10	100	1,000
7.15	חריטת אוגני ברזים	אינץ קוטר	20	100	2,000
7.16	הובלה מיוחדת לסדנה וחזרה- שלא כלולה במחירי היח' הנ"ל	יח'	8	650	5,200
7.17	פירוק והרכבת אטם מכאני עד קוטר 35 מ"מ, לפי סעיף 6.13 ומפרט זה	יח'	1	2000	2,000
7.18	פירוק והרכבת אטם מכאני עד קוטר 70 מ"מ, לפי סעיף 6.13 ומפרט זה	יח'	1	2200	2,200
7.19	פירוק והרכבת אטם מכאני מעל קוטר 70 מ"מ, לפי סעיף 6.13 ומפרט זה	יח'	1	2500	2,500
7.2	החלפת מיסבים מכל סוג שהוא ובכל קוטר, לצידוד סובב, לפי סעיף 6.3.7 ומפרט זה	יח'	4	2000	8,000
	סה"כ לעבודות קבלניות				110,800
עבודה ביומיות					
7.21	עובד מקצועי ברמה של מכונאי	שע'	100	150	15,000
7.22	עוזר לעובד מקצועי	שע'	100	110	11,000
7.23	עבודת מחרטה, כרסום, מלטשת, מקצוע - כולל מפעיל	שע'	50	120	6,000
7.24	משאית מנוף 10 טון x מטר	י"ע	2	1100	2,200
7.25	חומרים כולל 15% דמי טיפול	קומפלט	1	25000	25,000
	סה"כ עבודות קבלניות				110,800
	סה"כ לעבודות ביומיות				34,200
	חומרים כולל 15% דמי טיפול				25,000
	סה"כ כללי				170,000
	הנחה				
	סה"כ אחרי הנחה				